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Підсумковий протокол 

ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України

Відділення Літературознавства, фольклористики та мистецтвознавства
17-18 лютого 2020 року                                                                                                                   
        м. Житомир
	Наукове товариство, філія МАН
	ПІБ учасника
	Заклад загальної

середньої освіти
	Клас
	За 
роботу
	За контрольну
	За 
захист
	Всього, балів
	Місце

	Секція «Зарубіжна література»

	Тетерівська ОТГ
	Коберник

Любов

Михайлівна
	Денишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів ім. В.Г. Бондарчука
	11
	25,51
	22,83
	41,67
	90,01
	І

	м. Бердичів
	Вавровська

Наталія

Вікторівна
	Бердичівський загальноосвітній навчально-виховний комплекс № 4
	11
	22,34
	27,66
	38,67
	88,67
	І

	м. Житомир
	Сободєєва

Анастасія

Олександрівна
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 30
	11
	25,83
	28,00
	33,33
	87,16
	І

	Бердичівська міська гуманітарна гімназія № 2
	Марков

Андрій

Миколайович
	ЗОШ № 12 (м. Бердичів)
	10
	16,34
	21,50
	42,00
	79,84
	ІІІ

	Черняхівський
	Білоног

Аліна

Андріївна
	Черняхівська гімназія
	10
	12,17
	21,00
	30,67
	63,84
	

	Пулинська ОТГ
	Андрійчук

Анастасія

Анатоліївна
	ОЗЗСО Пулинська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	11
	14,83
	20,50
	27,67
	63,00
	

	КПНЗ "Андрушівська СЮТ"
	Капіцька

Ольга

Володимирівна
	Андрушівська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1
	10
	12,00
	14,16
	20,33
	46,49
	

	Овруцький
	Кожан

Вікторія

Ігорівна
	ОЗО "Овруцький ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 4"
	11
	10,33
	14,00
	21,34
	45,67
	


	Малинський
	Лавриненко

Дарина

Володимирівна
	Пиріжківський НВК "ДНЗ - ЗНЗ І-ІІІ ступенів"
	9
	10,01
	12,86
	21,33
	44,20
	

	Озерненська гімназія
	Онещук

Аліна

Сергіївна
	Озерненська гімназія
	10
	8,50
	10,75
	22,34
	41,59
	

	Житомирський
	Пелипенко

Назар

Богданович
	Троянівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Житомирського району
	10
	13,51
	0,00
	0,00
	13,51
	

	Секція «Літературна творчість»

	м. Житомир
	Нестерук

Олександра

Сергіївна
	Житомирська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5
	11
	29,00
	28,00
	42,00
	99,00
	І

	Селянщинський освітній округ
	Пивовар

Софія

Михайлівна
	Черняхівська гімназія
	10
	26,67
	24,25
	42,00
	92,92
	І

	КПНЗ "Андрушівська СЮТ"
	Герасимович

Вікторія

Андріївна
	ОНЗ "Червоненська ЗОШ І-ІІІ ступенів"
	11
	27,16
	22,00
	40,01
	89,17
	І

	Черняхівська гімназія
	Предко

Анастасія

Ярославівна
	Черняхівська гімназія
	10
	25,01
	22,25
	38,67
	85,93
	І

	Житомирська гуманітарна гімназія № 1
	Баранівська

Руслана

Русланівна
	Житомирська гуманітарна гімназія № 1
	10
	20,50
	22,50
	39,34
	82,34
	ІІ

	Коростишівський
	Корецький

Юрій

Ігорович
	Козіївська ЗОШ І-ІІ ступенів
	9
	18,83
	23,00
	39,17
	81,00
	ІІ

	ЖМЦНТТУМ
	Сірик

Катерина

Михайлівна
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 8 м. Житомира
	10
	24,33
	22,00
	34,67
	81,00
	ІІ

	Овруцький
	Стольникович

Анжела

Вікторівна
	Бігунська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	11
	21,66
	18,00
	38,34
	78,00
	ІІІ


	Любарська ОТГ
	Больша

Яна

Володимирівна
	КЗ "Мотовилівський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. І.М. Мороза"
	9
	19,00
	14,75
	33,67
	67,42
	

	Черняхівський
	Барашивець

Вікторія

Дмитрівна
	Черняхівська гімназія
	11
	18,67
	8,50
	38,16
	65,33
	

	м. Коростень
	Гурська

Іванна

Олексіївна
	НВК № 12 (м. Коростень)
	10
	22,01
	13,50
	23,33
	58,84
	

	Новоград-Волинський
	Піярська

Крістіна

Леонідівна
	Ярунська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Новоград-Волинського району
	9
	11,83
	17,25
	25,01
	54,09
	

	Курненська ОТГ
	Мельничук

Олег

Максимович
	Старомайданська філія ОЗЗСО Стрибізької ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	14,00
	13,00
	23,01
	50,01
	

	Секція «Мистецтвознавство»

	Овруцький
	Герасимчук

Інна

Миколаївна
	ОНЗ "Нововелідницька ЗОШ І-ІІІ ступенів"
	11
	25,17
	26,00
	39,34
	90,51
	І

	м. Бердичів
	Копитко

Тетяна

Сергіївна
	Бердичівський загальносвітній навчально-виховний комплекс № 10
	11
	23,50
	24,00
	38,33
	85,83
	І

	м. Житомир
	Тимощук

Олександра

Василівна
	Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 32 м. Житомира
	10
	26,01
	17,50
	42,00
	85,51
	І

	Романівський
	Поліщук

Марія

Василівна
	КУ ОНЗ "Романівська гімназія"
	11
	23,17
	27,00
	35,34
	85,51
	І

	Бердичівська міська гуманітарна гімназія № 2
	Профатило

Катерина

Олександрівна
	Бердичівський загальноосвітній навчально-виховний комплекс № 10
	10
	23,33
	23,50
	38,66
	85,49
	І

	Коростенська міська гімназія
	Вознюк

Ангеліна

Олегівна
	Коростенська міська гімназія
	10
	21,34
	23,25
	36,67
	81,26
	ІІ

	м. Новоград-Волинський
	Юрчук

Валерія

Русланівна
	Новоград-Волинська ЗОШ І-ІІІ ступенів № 10 художньо-естетичного профілю
	9
	25,00
	16,50
	38,66
	80,16
	ІІ

	КЗ "Житомирський обласний ліцей-інтернат для обдарованих дітей" ЖОР
	Рисіч

Дар’я

Вадимівна
	КЗ "Житомирський обласний ліцей-інтернат для обдарованих дітей" ЖОР
	10
	19,50
	23,75
	35,34
	78,59
	ІІІ

	Черняхівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Прохорчук

Назарій

Олександрович
	Черняхівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	22,82
	18,25
	36,00
	77,07
	ІІІ

	Тетерівська ОТГ
	Юрченко

Анастасія

Миколаївна
	Тетерівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	20,33
	15,25
	39,00
	74,58
	

	Глибочицька ОТГ
	Сосновська

Аліна

Сергіївна
	КЗ "Студеницький ліцей" Глибочицької сільської ради
	11
	21,33
	18,00
	34,67
	74,00
	

	Ємільчинський
	Климчук

Олександр

Вікторович
	Комунальна установа "Ємільчинська гімназія Ємільчинської селищної ради Житомирської області"
	11
	20,66
	7,00
	36,66
	64,32
	

	Секція «Українська література»

	Лугинська ОТГ
	Цапук

Катерина

Анатоліївна
	Лугинська гімназія
	8
	28,34
	21,75
	42,00
	92,09
	І

	Ушомирська ОТГ
	Юревич

Наталія

Андріївна
	Поліська СЗШ І-ІІІ ступенів відділу освіти, молоді і спорту Ушомирської сільської ради Коростенського району
	10
	18,84
	23,25
	35,34
	77,43
	ІІІ

	Житомирська гуманітарна гімназія № 1
	Мельниченко

Катерина

Віталіївна
	Житомирська гуманітарна гімназія № 1
	10
	21,32
	19,00
	35,67
	75,99
	ІІІ

	Пулинська ОТГ
	Чуян

Владислава

Миколаївна
	Івановицька ЗОШ І-ІІІ ступенів Пулинського району
	10
	20,16
	15,50
	33,34
	69,00
	

	Малинський
	Залістовська

Вікторія

Леонідівна
	Недашківський НВК "ДНЗ - ЗНЗ І-ІІІ ступенів"
	10
	14,67
	22,50
	31,00
	68,17
	

	Ліцей № 11 міста Новограда-Волинського
	Дудко

Тетяна

Віталіївна
	Ліцей № 11 міста Новограда-Волинського
	11
	14,18
	24,50
	28,66
	67,34
	

	Овруцький
	Леванчук

Дар’я

Олексіївна
	ОНЗ "Овруцький ЗЗСО І-ІІІ ступенів № 1"
	10
	13,67
	21,50
	30,33
	65,50
	

	Гуманітарна гімназія № 5 м. Коростишева
	Осипчук

Анастасія

Олегівна
	Коростишівська гуманітарна гімназія № 5 
ім. Т.Г. Шевченка
	10
	12,18
	15,75
	35,33
	63,26
	

	Чоповицька ОТГ
	Ширченко

Богдана

Сергіївна
	КЗ "Чоповицький ліцей"
	10
	14,83
	22,25
	26,01
	63,09
	

	Глибочицька ОТГ
	Шиндарівська

Вероніка

Миколаївна
	КОЗО "Глибочицький ліцей" Глибочицької сільської ради
	11
	16,83
	19,50
	26,67
	63,00
	

	Черняхівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	Логвинчук

Христина

Володимирівна
	Черняхівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	10
	13,50
	11,50
	25,66
	50,66
	

	Філія ПТНЗ «Професіонали» при НМК ПТО
	Черниш

Сергій

Сергійович
	Житомирський професійний політехнічний ліцей
	11
	21,17
	5,50
	12,01
	38,68
	

	Секція «Фольклористика»

	Овруцький
	Мошківська

Єлизавета

Сергіївна
	Бігунська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	11
	18,83
	25,50
	35,99
	80,32
	ІІ

	Романівський
	Степанюк

Альбіна

Вячеславівна
	Гордіївська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	11
	27,34
	15,50
	34,67
	77,51
	ІІІ

	Лугинська ОТГ
	Кусь

Ліна

Вікторівна
	Лугинська гімназія 
ім. В.П. Фількова
	10
	25,99
	14,25
	35,67
	75,91
	ІІІ


	Новогуйвинська гімназія
	Дзюбенко

Юлія

Вікторівна
	Новогуйвинська гімназія
	9
	18,67
	19,00
	38,00
	75,67
	ІІІ

	Любарська ОТГ
	Купріянчук

Наталія

Вікторівна
	Привітівська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	11
	18,66
	18,00
	38,99
	75,65
	ІІІ

	Ружинський
	Заблоцька

Анна

Олександрівна
	Роставицька ЗОШ І-ІІІ ступенів (Вчорайшенська ОТГ)
	11
	19,66
	20,50
	28,00
	68,16
	

	Попільнянський
	Вознюк

Анна

Олександрівна
	Корнинська філія І-ІІ ступенів Корнинського опорного освітнього закладу І-ІІІ ступенів
	9
	20,99
	17,00
	27,66
	65,65
	

	Глибочицька ОТГ
	Повстюк

Анна

Вікторівна
	КЗ "Кошарищенська гімназія" Глибочицької сільської ради
	9
	15,00
	13,50
	35,00
	63,50
	

	Тетерівська ОТГ
	Кужлєва

Катерина

Костянтинівна
	Денишівська ЗОШ І-ІІІ ступенів ім. В.Г. Бондарчука
	9
	19,84
	15,25
	28,33
	63,42
	

	Черняхівська гімназія
	Гонишнюк

Анастасія

Богданівна
	Черняхівська гімназія
	9
	16,00
	18,50
	28,67
	63,17
	

	Житомирський
	Пилипчук

Лілія

Вікторівна
	Садківська ЗОШ І-ІІІ ступенів
	9
	28,17
	10,25
	20,32
	58,74
	


Голова журі                                                                                    Ю.А. Коцюба
Відповідальний секретар                                                              Т.С. Приймак
Секретар відділення                                                                       Л.Я. Золотюк
